Το σύνολο των δαπανών του Έργου (κοινοτική συνδρομή και εθνική συμμετοχή), θα βαρύνουν τις πιστώσεις του
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, και συγκεκριμένα τον ενάριθμο κωδικό Συλλογικής Απόφασης Ένταξης
(ΣΑΕ) 2012ΣΕ01480052.

Ο προϋπολογισμός του έργου χωρίς το δικαίωμα προαίρεσης ανέρχεται στο ποσό των 181.810,00 <εκατό ογδόντα
ενός χιλιάδων οκτακοσίων δέκα> Ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ήτοι, € 147.813,00 <εκατόν σαράντα επτά
χιλιάδες οκτακόσια δέκα τρία> ευρώ χωρίς ΦΠΑ: και € 33.997,00 <τριάντα τρεις χιλιάδες εννιακόσιες ενενήντα
επτά> ευρώ το ΦΠΑ (23%) και συμπεριλαμβάνει τις υπηρεσίες εγγύησης καλής λειτουργίας για ένα τουλάχιστον
έτος (οι οποίες θα είναι δωρεάν).

Το δικαίωμα προαίρεσης του Έργου ανέρχεται σε Εννέα Χιλιάδες Ευρώ [9.000,00€] ( χωρίς ΦΠΑ) ήτοι Έντεκα
Χιλιάδες Εκατόν Εβδομήντα Ευρώ [11.170,00€] ( με ΦΠΑ) και αφορά υπηρεσίες Συντήρησης). Το χρονικό
πλαίσιο άσκησής του δικαιώματος προαίρεσης είναι μέσα σε τρία έτη από την υπογραφή της αρχικής σύμβασης
(ΠΔ 60/2007 Αρθρο 25). Τα δικαιώματα προαίρεσης δεν περιλαμβάνονται στον επιλέξιμο προϋπολογισμό της